*Joannes* KENINGALUS, supra pag. 373.

*Joannes* KENT ex Caylegio Angliae, Philosophus, Medicus et Mathematicus circa an. 1482. scripsit teste Baleo VIII. 48. *De rebus sacris: De herbarum naturis. De animalibus. De re Medica. De Goëtia ac Theurgia. Tabulas Astronomiae.* Eadem Simlerus, et Pitseus pag. 670. qui cum

perinde ut Baleus multa Kentium carmine et prosa tradant scripsisse, nullum tamen opus compositum versibus designant.

KENTIGERNUS *Elvius* Cambrensis, Pelagianorum in Britannia adversarius, ac Glasconiensis in Scotia Episcopus diem obiisse an. 1360. ac scripsisse traditur *Manuale suorum ministeriorum*, ac praeterea in *Ezechielem, Daniëlem, XII. Prophetas, in Epistolas ad Romanos et ad Corinthios. Tum in IV libros Sententiarum, De Sacramento Altaris. De conscientia et synteresi. Originalia Patrum. Super Confessiones Augustini. In sex principia Gilberti Porretani. De modo significandi. Lecturam scientiarum. Quaestiones dialecticas. De tempore. De anima, de causis animae, de differentia spiritus et animae. De instantibus. De divisione entis. In divisiones Boëthii. In Boëthium de Consolatione. Sophistriam Grammaticalem, Sophistriam Logicalem. De doctrina Thomae Aquinatis. De unitate formarum. De tempore. De universali. In Physica Aristotelis, de Coelo et Mundo, de generatione et corruptione, in Meteora, in parva Naturalia, super Metapysicam. Expositionem litterae Sententiarum. Distinctiones Doctorum. Commentarios Theologiae. Philosophiae notulas. Quodlibeta et Orationem in obitum Davidis Episcopi aliasque septem, quarum argumenta apud Baleum Centur. I. cap. 64. et Pitseum p. 99. qui etiam ejus *Epistolam* ad Robertam Regem, atque etiam ad Principem avarum memorant.*

*Nicolaus* KENTON sive *Chenton*, Lelandando cap. 567. *Conodunus*, Sudvolciensis, Carmelitarum in Anglia Provincialis defunctus Londini an. 1468. a) Ejus scripta apud Baleum VIII. 28. Pitseum pag. 658. et Alegrium pag. 358. *In Cantica Canticorum, Lectiones XIV. In Evangelia, sermones XLVIII. In Orationem Dominicam. Historia Elisaei Prophetae. Vita D. Cyrilli Graeci.* b) *Propositiones ad Clerum. Positiones Theologiae. Orationes XII. ad Fratres. Sacrarum Concionum ad populum*, libri duo: *Epistolae CCXII.* ad diversos.

a) Ita caeteri. Sed Lelandus 1460.

b) Alexandrini Episcopi. Voss. pag. 635.

*Ad Episcopum Excestriensem, sive Exoniensem. Ad Clerum Cantabrigiensem. Ad Cardinalem Eboracensem. Ad Davidem Cherbury. Ad Nordovolgiae Ducem. Ad Generalem Facium contra reformatos Carmelitas. Contra Praedecessoris blasphemias. Contra apostatas quosdam. Ad quendam errantem. Pro suscipiendo poenitente. Contra quendam obstinatum. Benedictiones et Commendationes Procedentium. Precautiones Divorum sive ut Lelandus Carmen votivum ad D. Albertum Carmelitam et D. Andream Episcopum. Pro Mariae Virginis commemoratione. Ordinationes festivitatum. Pro relinquendo officio.*